



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SEJT HOLDING APS

JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2024

Jan René Sørensen

CVR-NR. 33 38 35 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SEJT Holding ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 38 35 25
	Stiftet: 31. december 2010
	Kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Jan René Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.217 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-75.633	-28.549
Personaleomkostninger.....	1	-117.277	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-46.750	0
DRIFTSRESULTAT		-239.660	-28.549
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.989.250	26.448.766
Andre finansielle indtægter.....		1.818.287	635.074
Øvrige finansielle omkostninger.....		-3.539	-16.980
RESULTAT FØR SKAT		3.564.338	27.038.311
Skat af årets resultat.....	2	-347.237	-76.824
ÅRETS RESULTAT		3.217.101	26.961.487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	5.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.989.250	26.448.766
Overført resultat.....		-772.149	-4.487.279
I ALT		3.217.101	26.961.487

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		833.250	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	833.250	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		16.558.928	17.038.428
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.799.477	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	18.358.405	18.288.428
ANLÆGSAKTIVER.....		19.191.655	18.288.428
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.153	0
Tilgodehavender.....		10.153	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	19.113.117	17.588.253
Værdipapirer og kapitalandele.....		19.113.117	17.588.253
Likvide beholdninger.....		1.827.068	5.755.871
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.950.338	23.344.124
AKTIVER.....		40.141.993	41.632.552
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		16.449.999	16.929.499
Overført resultat.....		21.238.813	19.542.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	5.000.000
EGENKAPITAL.....		39.768.812	41.551.711
Hensættelser til udskudt skat.....		38.115	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		310.016	75.841
Anden gæld.....		20.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		335.066	80.841
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		335.066	80.841
PASSIVER.....		40.141.993	41.632.552

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	80.000	16.929.499	19.542.212	5.000.000	41.551.711
Forslag til resultatdisponering.....		1.989.250	-772.149	2.000.000	3.217.101
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-5.000.000	-5.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.468.750	2.468.750		0
Egenkapital 31. marts 2024.....	80.000	16.449.999	21.238.813	2.000.000	39.768.812

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	117.277	0	
	117.277	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	309.122	76.824	
Regulering af udskudt skat.....	38.115	0	
	347.237	76.824	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2023.....		0	
Tilgang		880.000	
Kostpris 31. marts 2024.....		880.000	
Årets afskrivninger		46.750	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....		46.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		833.250	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. april 2023.....	108.929	1.250.000	
Overførsel.....	0	308.956	
Tilgang	0	240.521	
Kostpris 31. marts 2024.....	108.929	1.799.477	
Værdireguleringer 1. april 2023.....	16.929.499	0	
Udloddet resultat	-2.468.750	0	
Årets værdireguleringer	1.989.250	0	
Værdireguleringer 31. marts 2024.....	16.449.999	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....	16.558.928	1.799.477	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2024.....	19.113.117
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	917.486
